
 
 

UCHWAŁA NR 84/XII/25 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 62/IX/24 Rady Gminy Janów z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
zaliczenia drogi położonej w obrębach Hucisko, Bystrzanowice i Góry Gorzkowskie do kategorii dróg 

gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62/IX/24 Rady Gminy Janów z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie zaliczenia drogi położonej w obrębach Hucisko, Bystrzanowice i Góry Gorzkowskie do kategorii 
dróg gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu i nadaje mu się brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 720



Załącznik do uchwały Nr 84/XII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Wykaz drogi 
położonej w obrębach Hucisko, Bystrzanowice i Góry Gorzkowskie 

zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

Obręb Oznaczenie 
 ewidencyjne drogi 

Długość 
drogi Opis przebiegu drogi 

Hucisko 

dz. 139/2, 
dz. 141/8, 
dz. 143/4, 
dz. 141/7, 
dz. 143/3, 
dz. 143/1, 

Bystrzanowice 

część dz. 1085/9, 
dz. 1085/12, 

część dz. 1086, 
dz. 1088/38, 
dz. 1088/36, 
dz. 1088/34, 
dz. 1088/32, 
dz. 1088/30, 
dz. 1088/28, 
dz. 1088/26, 
dz. 1088/24, 
dz. 1088/22, 
dz. 1088/20, 
dz. 1089/8, 
dz. 1089/7, 
dz. 1089/11, 
dz. 1089/5, 

część dz. 1087/2, 
część dz. 1089/3, 

Góry Gorzkowskie dz. 82 

695 m 

 
Droga przebiegająca 

od drogi gminnej nr 677 006 S 
w kierunku południowo-zachodnim przez działkę 
nr 139/2 w obrębie Hucisko, przez część działki 

1085/9, działkę 1085/12, część działki 1086, działki 
1088/38, 1088/36, 1088/34, 1088/32, 1088/30, 
1088/28, 1088/26, 1088/24, 1088/22, 1088/20, 
1089/8, 1089/7, 1089/11, 1089/5, część działek 
1087/2, 1089/3 w obrębie Bystrzanowice, przez 

działki 141/8, 143/4, 141/7, 143/3, 143/1 w obrębie 
Hucisko i przez działkę 82 w obrębie Góry 
Gorzkowskie do granicy z Gminą Niegowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 720


	UCHWAŁA NR 84/XII/25 RADY GMINY JANÓW z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz drogipołożonej w obrębach Hucisko, Bystrzanowice i Góry Gorzkowskiezaliczonej do kategorii dróg gminnych

		2025-01-30T07:17:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




